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dot.: PN 4/16
DZP 45/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do sterylizacji, butelek i smoczków do karmienia niemowląt, sond pH – metrycznych, elektrod, wzierników usznych, drobnego sprzętu medycznego do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 4/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający w zadaniu 5 pozycja 3 wymaga, aby kompatybilność wskaźnika o ultraszybkim odczycie z autoczytnikiem 3M Attest posiadanym przez Szpital była potwierdzona przez producenta autoczytnika.
Odpowiedź: Tak. 
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Projektu umowy, par. 8, ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy dotyczącego kary umownej w przypadku odstąpienia umowy na 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody jednorazowej z żelem dla dzieci o średnicy 36 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 11, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę kieliszków plastikowych do leków za opakowanie a’75 szt. lub a’80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Pakiet nr 11, poz. 5 dotyczy kieliszków szklanych.
Jednocześnie nadmieniamy, że w poz. 4 Pakietu 11, Zamawiający dopuszcza (nie wymaga)  wycenę kieliszków plastikowych do leków za opakowanie a’75 szt. lub a’80 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pod warunkiem, że będą to kieliszki wielorazowe, skalowane.
Z poważaniem
str. 1

